
ESTADO DE PERNAMBUCO
CONSÓRCIO PÚBLICO DOS MUNICÍPIOS DA MATA SUL

PERNAMBUCANA - COMSUL

CONSÓRCIO DOS MUNICÍPIOS DA MATA SUL PERNAMBUCANA
AVISO DE LICITAÇÃO – PROCESSO LICITATÓRIO Nº 002/2022 –

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022.

PL Nº 002/2022 – COMSUL, TOMADA DE PREÇOS Nº
001/2022, Objeto: Contratação de empresa especializada
para a prestação de serviços de Ampliação do Aterro
Sanitário, localizado no Município de Escada/PE,
gerenciado pelo Consórcio Público dos Municípios da Mata
Sul Pernambucana – COMSUL, conforme projeto básico
apresentado.
 
TIPO: MENOR PREÇO TOTAL OFERTADO
 
VALOR MÁXIMO ADMITIDO: 2.038.295,53 (dois
milhões, trinta e oito mil, duzentos e noventa e cinco reais e
cinquenta e três centavos).
 
DATA DE ABERTURA DOS ENVELOPES: 07.11.2022
HORÁRIO ÀS 09:30 HORAS
 
Informações sobre o Edital na Sede da CPL, sito à BR 101,
KM 81, 1024, Canavial, Ribeirão – PE, ou através de
solicitação por e-mail: comsullicitacao@gmail.com.
 
Ribeirão, 19 de outubro de 2022.
 
MIQUEIAS RAYAN BARCELOS LIMA MELO
Presidente da CPL. 

Publicado por:
Daniel Fernandes Soathman

Código Identificador:4DFAE900

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 20/10/2022. Edição 3199
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

04/12/24, 11:26 Consórcio Público dos Municípios da Mata Sul Pernambucana - COMSUL

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/4DFAE900/55cd2c2a906110c47353458d8d07926355cd2c2a906110c47353458d8d079263 1/1


